МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

05 апреля 2012 № 5/6-МС

О предложениях к материалам
по проекту планировки части особо
охраняемой природной территории
«Природный заказник «Долина реки
Сетунь» по адресам: ул. Кременчугская,
напротив вл. 38; пересечение
ул. Давыдковской и Нежинской
В соответствии с пунктом «г» части 23.1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и пункта «г» части 22 статьи 5 Устава внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве, рассмотрев материалы проекту планировки части особо охраняемой природной территории «Природный заказник «Долина реки Сетунь» по размещению храмовых комплексов по адресам: ул. Кременчугская, напротив владения 38; пересечение ул. Давыдковской и Нежинской муниципальное Собрание решило:

1. Внести предложение рассмотреть возможность обустройства спортивной площадки с установкой тренажеров на прилегающей к храму территории по адресу: ул. Кременчугская, напротив вл. 38, взамен вошедшей в вышеуказанный проект площадки.
2. Других замечаний и предложений по рассмотренным материалам нет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве В.И. Адама.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве                                            В.И. Адам